
Sida

1/2www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

4494
7030

W809321
275 SEK

Toyota Proace City -23
Styrspindelled / Kulled Vänster Fram

TOYOTA PROACE CITY 20- V 5DR SKÅPBIL EL
VÄNSTER FRAM

Kungsåra Bildemontering AB
021-4711100

124
A

4494
7030

W809322
275 SEK

Toyota Proace City -23
Styrspindelled / Kulled Höger Fram

TOYOTA PROACE CITY 20- V 5DR SKÅPBIL EL
HÖGER FRAM

Kungsåra Bildemontering AB
021-4711100

124
A

4964
7030

W808652
562 SEK

VW Transporter/Caravelle -23
Styrspindelled / Kulled Vänster Fram

VW TRANSP/CARAVELLE T7 22- DNAA AUTOMAT 0DR SKÅPBI
VÄNSTER FRAM

Kungsåra Bildemontering AB
021-4711100

713
A*

4964
7030

W808653
562 SEK

VW Transporter/Caravelle -23
Styrspindelled / Kulled Höger Fram

VW TRANSP/CARAVELLE T7 22- DNAA AUTOMAT 0DR SKÅPBI
HÖGER FRAM

Kungsåra Bildemontering AB
021-4711100

713
A*

4768
7030

W1281021 MG EHS -22
Styrspindelled / Kulled Vänster Fram

EHS 21-&gt;&gt; 15E4E AUTOMAT 5DR HALVKOMBI ELHYBRID BEN
VÄNSTER FRAM

Walters Bildelar AB
0346-714580

2.400
A

4957
7030

W1280800
625 SEK

VW Golf, e-Golf -21
Styrspindelled / Kulled Vänster Fram

GOLF, E-GOLF VIII 20-&gt;&gt; DPBA AUTOMAT 5DR STATIONSV
VÄNSTER FRAM

Walters Bildelar AB
0346-714580

7.751
A

4997
7030

W808098
495 SEK

VW Transporter/Caravelle -21
Styrspindelled / Kulled Vänster Fram

VW TRANSP/CARAVELLE T6 16-22 CXHC MANUELL 0DR SKÅP
VÄNSTER FRAM

Kungsåra Bildemontering AB
021-4711100

99
A

4997
7030

W808097
495 SEK

VW Transporter/Caravelle -21
Styrspindelled / Kulled Höger Fram

VW TRANSP/CARAVELLE T6 16-22 CXHC MANUELL 0DR SKÅP
HÖGER FRAM

Kungsåra Bildemontering AB
021-4711100

99
A

4779
7030

W1279610
225 SEK

MG MG4 -23
Styrspindelled / Kulled Höger Fram

MG4 ELECTRIC 5DR HALVKOMBI EL
HÖGER FRAM

Walters Bildelar AB
0346-714580

1.378
A

4779
7030

W1279612
225 SEK

MG MG4 -23
Styrspindelled / Kulled Vänster Fram

MG4 ELECTRIC 5DR HALVKOMBI EL
VÄNSTER FRAM

Walters Bildelar AB
0346-714580

1.378
A

5061
7030

W113844
250 SEK

Volvo V70 -
Styrspindelled / Kulled 

 
M12 X1,75R, KONA 12,7 MM LIKSIDIG SMALA KONAN

AB Magnus Bildemontering
0410-44022

-
A

4971
7030

W2618689
375 SEK

VW Caddy -22
Styrspindelled / Kulled 

VW CADDY 3D 2,0TDI SKÅP DTRC   2,0TDI AUTOMAT 5DR
 

Atracco AB - Växjö
0470-771120

11.688
A

4971
7030

W2618690
375 SEK

VW Caddy -22
Styrspindelled / Kulled 

VW CADDY 3D 2,0TDI SKÅP DTRC   2,0TDI AUTOMAT 5DR
 

Atracco AB - Växjö
0470-771120

11.688
A

3433
7030

W2519724
195 SEK

Mitsubishi Lancer -
Styrspindelled / Kulled 

 
YTTRE

Eklunds Bildelslager i Skövde AB
0500-413845

-
M

3564
7030

W713658
150 SEK

Opel Agila -14
Styrspindelled / Kulled 

 
 

Häggs Bildemontering i Ilsbo AB
0652-565000

-
A+

5237
7030

W9670
450 SEK

Hyundai Tucson -05
Styrspindelled / Kulled 

HYUNDAI TUCSON (I) 4WD 2.0
 

Köpings Bildemontering AB
0221-17933

22.073
A

4673
7030

W1277359
750 SEK

Toyota Yaris Cross -22
Styrspindelled / Kulled Höger Fram

YARIS CROSS 21- M15A-FXE AUTOMAT 5DR HALVKOMBI BEN
 

Walters Bildelar AB
0346-714580

2.275
A

4908
7030

W134660 VW Golf, e-Golf -12
Styrspindelled / Kulled 

 
LEFT

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

30.689
A

1733
7030

W806326
550 SEK

Citroen C5 -20
Styrspindelled / Kulled Vänster Fram

CITROEN C5 AIRCROSS 19-&gt;&gt; 5GF AUTOMAT 5DR FORDON A
VÄNSTER FRAM

Kungsåra Bildemontering AB
021-4711100

5.342
A

4908
7030

W134661 VW Golf, e-Golf -12
Styrspindelled / Kulled 

 
RIGHT

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

30.689
A

3837
7030

W130536 Renault Clio -08
Styrspindelled / Kulled 

 
RIGHT

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

24.412
A

3895
7030

W132851 Renault Master -13
Styrspindelled / Kulled 

 
LEFT

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

20.852
A

3895
7030

W132849 Renault Master -13
Styrspindelled / Kulled 

 
LEFT

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

20.852
A

5575
7030

W131197 KIA Cee’d, Cee’d SW -08
Styrspindelled / Kulled 

 
LEFT

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

29.877
A
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5575
7030

W131198 KIA Cee’d, Cee’d SW -08
Styrspindelled / Kulled 

 
RIGHT

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

29.877
A

3895
7030

W132850 Renault Master -13
Styrspindelled / Kulled 

 
RIGHT

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

20.852
A

3895
7030

W132852 Renault Master -13
Styrspindelled / Kulled 

 
RIGHT

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

20.852
A

3837
7030

W130535 Renault Clio -08
Styrspindelled / Kulled 

 
LEFT

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

24.412
A

1733
7030

W806327
550 SEK

Citroen C5 -20
Styrspindelled / Kulled Höger Fram

CITROEN C5 AIRCROSS 19-&gt;&gt; 5GF AUTOMAT 5DR FORDON A
HÖGER FRAM

Kungsåra Bildemontering AB
021-4711100

5.342
A

4971
7030

W1276837
500 SEK

VW Caddy -22
Styrspindelled / Kulled Höger Fram

CADDY 21- DTRE MANUELL 5DR SKÅPBIL DIESEL
 

Walters Bildelar AB
0346-714580

1.712
A


